
https://www.artin.cz/kariera-volna-mista/

andrea.najvarkova@artin.cz

Budeš se u nás věnovat 
- analýze chatbotů v provozu u zákazníků; 
- analýze úspěšnosti a testování dostupných NLP (Natural Language Processing); 
- správě chatbot rozhraní pro naše klienty; 
- učení chatbota provádět klientské scénáře; 
- upravovat scénáře na základě požadavků zákazníků; 
- analýze konkurence; 
- navrhování úprav za účelem zlepšení UI/UX. 
 
A taky pomáhat s projektovým řízením projektu chatbot. Během stáže získáš povědomí o 
konverzačních automatech a řešených výzvách při jejich nasazování, stávající úrovni zpracování 
jazyka a konkurenčním prostředí v této rychle se rozvíjející oblasti. 
 
Váháš? Přijď k nám podívat. Rádi tě uvidíme a zodpovíme tvoje otázky :-).  

Junior Chatbot Analyst - stáž

Hledáme fajn člověka do týmu. Nečekáme, že 
budeš všechno umět. Čekáme, že se budeš chtít 

učit. 
 

Nejsme korporace svázaná tisíc a jedním pravidlem 
ani chaotický startup. Jsme zavedená firma 

stavějící na vzájemné důvěře a spolupráci.  
 

Našim cílem je, abys po stáži odcházel(a) s 
pocitem, že ses něčemu naučil(a) a udělal(a) při 

tom kus dobré práce. Pak budeme spokojeni. 
 

A proč vůbec chatbot? Abychom ušetřili to 
nejcennější, co máme. Čas.  Proto chatbotům patří 

budoucnost. Přidej se k nám a pomoz nám ji 
tvořit. 

  


